de Sébastopol, 75003 PARIS, agissant poursuites et diligences de ses représentants légaux, domiciliés audit siège. Ayant pour Avocat 
Maître Serge TACNET, Avocat au Barreau du Val-de-Marne, demeurant 60 rue Jean Jaurès, 94500 CHAMPIGNY-SUR-MARNE.

MISE A PRIX : 33.000 Euros (Trente-trois mille euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)

On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL
Fait et rédigé à CHAMPIGNY-SUR-MARNE (94), le 28 décembre 2020.